
0 Tytuł Nazwisko i Imię Okręg Oddział konk. coeff

1 Mistrz Burek  Sławomir Bydgoszcz Koronowo 18 89,38

2 Wicemistrz Dybich Janusz Gdaosk  Nowe 18 129,40

3 II Wicemistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 18 141,59

4 1. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 18 146,11

5 2. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 18 151,60

6 3. Przodownik Szafran Marcin Toruo Świecie 18 167,04

7 4. Przodownik Czyżewski Rafał & Weishert R. Gdaosk 055 Elbląg 18 168,69

8 5. Przodownik TAJL Roman Pomorza Środkowego Tuchola 18 178,71

9 6. Przodownik Moczulski A.- Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 18 181,19

10 7. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 18 194,60

11 8. Przodownik Felski Andrzej i Duda Zbigniew Gdaosk 074 Kociewie 18 211,78

12 9. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 18 212,50

13 10. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 217,29

14 11. Przodownik Pilipczuk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 18 219,25

15 12. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 18 222,86

16 13. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 18 222,87

17 14. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 230,75

18 15. Przodownik Florczyk Grzegorz Koszalin Białogard 18 241,35

19 16. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 18 245,42

20 17. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruo Chełmża 18 250,55

21 18. Przodownik Brzóskiewicz Mariusz Toruo Brodnica 18 252,33

22 19. Przodownik Reguła Łukasz  i  Andrzej Bydgoszcz Szubin 18 255,35

23 20. Przodownik RACZYOSKI WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 18 256,42

24 21. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 271,97

25 22. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 18 277,27

26 23. Przodownik Wepryk Mirosław i Andrzej Koszalin Koszalin 18 277,65

27 24. Przodownik Wagner Karol i Gizela Gdaosk 072 Rumia 18 278,32

28 25. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdaosk 074 Kociewie 18 280,24

29 26. Przodownik SIERADZKI JAROSŁAW Szczecin GOLENIÓW 18 304,84

30 27. Przodownik Wiczling Tomasz Gdaosk 063 Kościerzyna 18 313,77

31 28. Przodownik Dolski  Tomasz Bydgoszcz Szubin 18 314,00

32 29. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 18 318,05

33 30. Przodownik Dolęba Andrzej Koszalin Koszalin 18 318,77

34 31. Przodownik Śledź Andrzej Gdaosk 075 Tczew 18 321,85

35 32. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza Środkowego Tuchola 18 326,52

36 33. Przodownik Rybka Piotr i Paweł Gdaosk 057 Gdaosk 18 326,76

37 34. Przodownik Liberra Marcin Gdaosk 066 Nowe 18 330,61

38 35. Przodownik Solecki B. - Dmoch A. Koszalin Białogard 18 336,96

39 36. Przodownik Dolski  Dawid Bydgoszcz Szubin 18 340,54

40 37. Przodownik Majchrzak Robert & Zelewski Paweł Gdaosk 072 Rumia 18 341,33

41 38. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 18 341,53

42 39. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 18 350,33

43 40. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 353,91

44 41. Przodownik Samolej Gabriel Gdaosk 075 Tczew 18 357,11

45 42. Przodownik Staoczak Zdzisław & Ptach Krzysztof Gdaosk 075 Tczew 18 360,35

46 43. Przodownik Rupioski Zbigniew Toruo Brodnica 18 363,09

47 44. Przodownik Dwiklioski Grzegorz Gdaosk 066 Nowe 18 367,22

48 45. Przodownik Sosnowski Tadeusz Koszalin Białogard 18 367,60

49 46. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 18 370,54

50 47. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdaosk 065 Malbork 18 371,21

51 48. Przodownik KĘSIK Zbigniew Pomorza Środkowego Tuchola 18 374,77

52 49. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 18 380,30

53 50. Przodownik Wegner  Edmunt Bydgoszcz Inowrocław 18 382,22

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

Loty Gołębi Dorosłych

Zestawienie wyników Regionu II Północ 2020 rok

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.A (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Burek  Sławomir Bydgoszcz Koronowo 18 78,48

2 Wicemistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 18 96,37

3 II Wicemistrz Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 18 109,40

4 1. Przodownik Szafran Marcin Toruo Świecie 18 124,57

5 2. Przodownik Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 18 129,40

6 3. Przodownik Felski Andrzej i Duda Zbigniew Gdaosk 074 Kociewie 18 149,03

7 4. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 18 151,60

8 5. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 18 152,01

9 6. Przodownik Brzezioski Arkadiusz i Zbigniew Gdaosk 063 Kościerzyna 18 162,18

10 7. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 18 163,44

11 8. Przodownik Czyżewski Rafał & Weishert Rico Gdaosk 055 Elbląg 18 168,69

12 9. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 18 169,82

13 10. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 18 169,95

14 11. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 18 170,33

15 12. Przodownik TAJL Roman Pomorza Środkowego Tuchola 18 178,71

16 13. Przodownik Moczulski A.-Kamioski W. Szczecin Trzebiatów 18 179,27

17 14. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin 407 18 181,18

18 15. Przodownik Pilipczuk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 18 183,60

19 16. Przodownik Wagner Karol i Gizela Gdaosk 072 Rumia 18 196,80

20 17. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk 0324 Kwidzyn 18 215,06

21 18. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 18 218,51

22 19. Przodownik Florczyk Grzegorz Koszalin Białogard 18 220,31

23 20. Przodownik Wepryk Mirosław i Andrzej Koszalin Koszalin 18 242,73

24 21. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 247,21

25 22. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 18 249,51

26 23. Przodownik Brzóskiewicz Mariusz Toruo Brodnica 18 252,33

27 24. Przodownik Reguła Łukasz  i  Andrzej Bydgoszcz Szubin 18 255,35

28 25. Przodownik RACZYOSKI WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 18 256,42

29 26. Przodownik Śledź Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 18 256,60

30 27. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 262,04

31 28. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdaosk 065 Malbork 18 272,67

32 29. Przodownik KĘSIK Zbigniew Pomorza Środkowego Tuchola 18 273,53

33 30. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 18 277,27

34 31. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdaosk 074 Kociewie 18 280,24

35 32. Przodownik Dolski  Dawid Bydgoszcz Szubin 18 280,48

36 33. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 18 285,05

37 34. Przodownik Dwiklioski Grzegorz Gdaosk 066 Nowe 18 285,83

38 35. Przodownik Dolski  Tomasz Bydgoszcz Szubin 18 286,20

39 36. Przodownik Sosnowski Tadeusz Koszalin Białogard 18 288,54

40 37. Przodownik SIERADZKI JAROSŁAW Szczecin GOLENIÓW 18 304,84

41 38. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 18 306,05

42 39. Przodownik Śledź Andrzej Gdaosk 075 Tczew 18 309,94

43 40. Przodownik Wiczling Tomasz Gdaosk 063 Kościerzyna 18 313,77

44 41. Przodownik Dolęba Andrzej Koszalin Koszalin 18 318,77

45 42. Przodownik Rybka Piotr i Pawel Gdaosk 057 Gdaosk 18 319,94

46 43. Przodownik Chyła Krystian Gdaosk 074 Kociewie 18 320,12

47 44. Przodownik Jeszka Tadeusz Gdaosk 074 Kociewie 18 321,62

48 45. Przodownik Majchrzak Robert & Zelewski Paweł Gdaosk 072 Rumia 18 321,67

49 46. Przodownik Liberra Marcin Gdaosk 066 Nowe 18 322,20

50 47. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 18 325,91

51 48. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza Środkowego Tuchola 18 326,52

52 49. Przodownik Solecki B. - Dmoch A. Koszalin Białogard 18 336,96

53 50. Przodownik Staoczak Zdzisław & Ptach Krzysztof Gdaosk 075 Tczew 18 345,98

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT. A (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 15 55,96

2 Wicemistrz Jarzembioski Daniel Gdaosk  Puck 15 101,57

3 II Wicemistrz Latopolski Krzysztof & Rynkiewicz Maciej Gdaosk Kwidzyn 15 110,65

4 1. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdaosk 055 Elbląg 15 118,70

5 2. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 15 131,67

6 3. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 15 141,83

7 4. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 143,81

8 5. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 15 143,99

9 6. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 15 154,09

10 7. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 15 156,82

11 8. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 15 164,98

12 9. Przodownik Dolski  Tomasz Bydgoszcz Szubin 15 165,99

13 10. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk  Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 167,94

14 11. Przodownik Siecioski R - Kucioski R Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 15 172,27

15 12. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 15 176,96

16 13. Przodownik Jonas Andżelika i Krzysztof Gdaosk 0501 Lębork 15 205,82

17 14. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 15 210,85

18 15. Przodownik GRZEGORZ KRALA Szczecin GOLENIÓW 15 217,43

19 16. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 15 221,94

20 17. Przodownik Kortas Waldemar & Struck Andrzej Gdaosk 070 Puck 15 227,20

21 18. Przodownik Gajda Ksawery Koszalin Białogard 15 233,06

22 19. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 15 235,50

23 20. Przodownik Tesmer Karol & Wojdyła Sebastian Gdaosk  Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 239,72

24 21. Przodownik Styn Adam Bydgoszcz Bydgoszcz 15 244,18

25 22. Przodownik Gnacioski  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 244,31

26 23. Przodownik Pochwałowski Bogusław Gdaosk 075 Tczew 15 244,45

27 24. Przodownik Fusowski Adam i Rafał Gdaosk 064 Lębork 15 248,63

28 25. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 249,56

29 26. Przodownik Warszawski  Mariusz Bydgoszcz Bydgoszcz Zach 15 250,99

30 27. Przodownik Drawc Dariusz Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 259,62

31 28. Przodownik Piechowski  Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 15 260,52

32 29. Przodownik Lewicki Adam i Zbigniew Gdaosk 066 Nowe 15 265,12

33 30. Przodownik Langa Zenon Gdaosk 076 Wejherowo 15 266,85

34 31. Przodownik SKUBEK Mirosław Pomorza Środkowego Tuchola 15 276,30

35 32. Przodownik STANKIEWICZ ADAM Szczecin Płoty 15 278,68

36 33. Przodownik Bąber Waldemar Gdaosk 066 Nowe 15 281,76

37 34. Przodownik Graban Ryszard Gdaosk 066 Nowe 15 284,20

38 35. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 15 292,76

39 36. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 15 299,73

40 37. Przodownik Gaczyoski Wiesław Koszalin Darłowsko-Sławieoski 15 308,59

41 38. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk 0324 Kwidzyn 15 320,03

42 39. Przodownik Targus Robert Koszalin Świdwin 15 331,43

43 40. Przodownik STOCHAJ  Leszek Szczecin Szcz-Dąbie 15 338,64

44 41. Przodownik Mondrachowscy Beata i Marcin Gdaosk 074 Kocieiwe 15 345,90

45 42. Przodownik Mackiewicz Jadwiga Koszalin Koszalin 15 347,63

46 43. Przodownik Gołowicz Henryk Gdaosk 075 Tczew 15 349,03

47 44. Przodownik Zawal Piotr i Sławomir Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 350,43

48 45. Przodownik Dombrowski Mateusz Gdaosk 075 Tczew 15 354,35

49 46. Przodownik CZESZEWSCY S i G Pomorza Środkowego Tuchola 15 360,40

50 47. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdaosk 057 Gdaosk 15 364,99

51 48. Przodownik Klukowski Henryk Gdaosk 075 Tczew 15 373,72

52 49. Przodownik Zakrzewski Mirosław Gdaosk 075 Tczew 15 378,74

53 50. Przodownik Wałęsa Wojciech Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 15 388,84

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 15 55,87

2 Wicemistrz Labuda Andrzej Gdaosk Kartuzy-Żukowo 15 79,47

3 II Wicemistrz Jarzembioski Daniel Gdaosk Puck 15 101,57

4 1. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rynkiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 15 110,65

5 2. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdaosk 055 Elbląg 15 118,70

6 3. Przodownik Warszawski  Mariusz Bydgoszcz Bydgoszcz Zach 15 122,53

7 4. Przodownik Bytner Wiesław & Mariusz Toruo Iława 15 123,61

8 5. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 15 131,17

9 6. Przodownik ŻMIDZIOSKI Dominik Pomorza Środkowego Bytów 15 140,28

10 7. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 15 141,83

11 8. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 15 143,99

12 9. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 15 145,03

13 10. Przodownik Chyła Krystian Gdaosk 074 Kociewie 15 146,48

14 11. Przodownik Tesmer Karol & Wojdyła Sebastian Gdaosk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 155,09

15 12. Przodownik Siecioski R - Kucioski R Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 15 160,82

16 13. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 15 164,98

17 14. Przodownik Dolski  Tomasz Bydgoszcz Szubin 15 165,99

18 15. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 167,94

19 16. Przodownik Jonas Andżelika i Krzysztof Gdaosk 0501 Lębork 15 171,84

20 17. Przodownik Górski Beata i Tomasz Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 186,49

21 18. Przodownik Kortas Waldemar & Struck Andrzej Gdaosk 070 Puck 15 189,09

22 19. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 15 196,34

23 20. Przodownik WIECHOWICZ Remigiusz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 15 207,75

24 21. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 15 210,85

25 22. Przodownik Kilar Dawid Koszalin Koszalin 15 211,28

26 23. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruo Chełmża 15 216,70

27 24. Przodownik GRZEGORZ KRALA Szczecin Goleniów 15 217,43

28 25. Przodownik Gajda Ksawery Koszalin Białogard 15 233,06

29 26. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 15 242,91

30 27. Przodownik Styn  Adam Bydgoszcz Bydgoszcz 15 244,18

31 28. Przodownik Gnacioski  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 244,31

32 29. Przodownik Pochwałowski Bogusław Gdaosk 075 Tczew 15 244,45

33 30. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 15 248,20

34 31. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 15 248,50

35 32. Przodownik Fusowski Adam i Rafał Gdaosk 064 Lębork 15 248,63

36 33. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 15 249,58

37 34. Przodownik Graban Ryszard Gdaosk 066 Nowe 15 250,27

38 35. Przodownik Drawc Dariusz Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 15 250,42

39 36. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 15 251,17

40 37. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 15 260,52

41 38. Przodownik RUSZCZYOSKI Włodzimierz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 15 261,13

42 39. Przodownik Lewicki Adam i Zbigniew Gdaosk 066 Nowe 15 265,12

43 40. Przodownik Bąber Waldemar Gdaosk 066 Nowe 15 265,58

44 41. Przodownik Langa Zenon Gdaosk 076 Wejherowo 15 266,85

45 42. Przodownik Zakrzewski Mirosław Gdaosk 075 Tczew 15 268,89

46 43. Przodownik SKUBEK Mirosław Pomorza Środkowego Tuchola 15 276,30

47 44. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 15 278,30

48 45. Przodownik STANKIEWICZ ADAM Szczecin Płoty 15 278,68

49 46. Przodownik Gawin Tomasz Toruo Grudziądz 15 292,76

50 47. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 15 299,73

51 48. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 15 306,23

52 49. Przodownik Gaczyoski Wiesław Koszalin Darłowsko-Sławieosk 15 308,59

53 50. Przodownik Dettlaff Karol Gdaosk 070 Puck 15 319,09

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz ILUKOWICZ Bolesław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 191,15

2 Wicemistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 12 226,81

3 II Wicemistrz Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 12 246,32

4 1. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk 072 Rumia 12 257,81

5 2. Przodownik Staoczak Zdzisław & Ptach Krzysztof Gdaosk 075 Tczew 12 262,12

6 3. Przodownik Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 12 272,49

7 4. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 12 283,86

8 5. Przodownik GOLEMA CZESŁAW Szczecin Płoty 12 287,16

9 6. Przodownik Gajda Karol Koszalin Białogard 12 287,59

10 7. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk 070 Puck 12 298,26

11 8. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 12 313,60

12 9. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 12 314,48

13 10. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rankiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 12 328,98

14 11. Przodownik Wenta Zenon, Tomasz, Zbigniew Gdaosk 076 Wejherowo 12 329,96

15 12. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 12 332,54

16 13. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 12 333,16

17 14. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 12 373,42

18 15. Przodownik Pilipczyk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 12 375,06

19 16. Przodownik Hałat Cezary Toruo Chełmża 12 377,93

20 17. Przodownik Jonas Andrzej i Monika Gdaosk 064 Lębork 12 385,27

21 18. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 12 386,84

22 19. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 12 404,02

23 20. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 12 405,68

24 21. Przodownik CIECHANOWSKI MAREK Szczecin Płoty 12 426,81

25 22. Przodownik Piekarz  Grzegorz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 450,99

26 23. Przodownik Cieplioski Krzysztof Gdaosk 066 Nowe 12 470,66

27 24. Przodownik Wons Edward Gdaosk 063 Kościerzyna 12 476,18

28 25. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 12 480,20

29 26. Przodownik Hapka  Wojciech Bydgoszcz Nakło 12 494,14

30 27. Przodownik Jonas Mirosław i Wojciech Gdaosk 064 Lębork 12 502,77

31 28. Przodownik Jankowski & Rozworski Gdaosk 064 Lębork 12 509,77

32 29. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 12 525,13

33 30. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 12 526,12

34 31. Przodownik Grochocki Zygmunt, Łukasz & Seroka Marek Gdaosk 074 Kociewie 12 533,02

35 32. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 12 536,33

36 33. Przodownik Naumowski Janusz Gdaosk 0501 Lębork Miasto 12 540,47

37 34. Przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. Szczecin Płoty 12 540,53

38 35. Przodownik KONDYS RYSZARD Szczecin GOLENIÓW 12 547,69

39 36. Przodownik Praczkowski Waldemar Szczecin Szcz-Dąbie 12 547,88

40 37. Przodownik MULARCZYK JAN Szczecin GOLENIÓW 12 550,06

41 38. Przodownik Przyszowa Roman Gdaosk 0324 Kwidzyn 12 556,27

42 39. Przodownik Besztak Karol i Tadeusz Szczecin Trzebiatów 12 565,96

43 40. Przodownik Kwiatkowski D i K Szczecin Trzebiatów 12 567,84

44 41. Przodownik NOWAK DARIUSZ Szczecin Płoty 12 571,72

45 42. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk 057 Gdaosk 12 574,26

46 43. Przodownik Fornalik Jarosław Szczecin Szczecin 12 580,44

47 44. Przodownik Kulczyoski Jerzy Szczecin Trzebiatów 12 581,94

48 45. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 12 582,88

49 46. Przodownik SZULTKA  Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 12 590,41

50 47. Przodownik Sząszor Henryk Gdaosk 075 Tczew 12 597,72

51 48. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 598,74

52 49. Przodownik Rosinek Krzysztof Gdaosk 075 Tczew 12 605,18

53 50. Przodownik Haczyk Andrzej Szczecin Stargard Szczecioski 12 609,80

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z 50)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Staoczak Zdzisław & Ptach Krzysztof Gdaosk  Tczew 12 169,20

2 Wicemistrz Hałat Cezary Toruo Chełmża 12 183,79

3 II Wicemistrz ILUKOWICZ Bolesław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 191,15

4 1. Przodownik Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 12 226,81

5 2. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 12 246,32

6 3. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk 072 Rumia 12 257,81

7 4. Przodownik Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 12 272,49

8 5. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 12 273,85

9 6. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 12 283,86

10 7. Przodownik GOLEMA CZESŁAW Szczecin Płoty 12 287,16

11 8. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk 070 Puck 12 298,26

12 9. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 301,03

13 10. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 12 313,43

14 11. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 12 314,48

15 12. Przodownik Wenta Zenon, Tomasz, Zbigniew Gdaosk 076 Wejherowo 12 314,53

16 13. Przodownik PIASECKI Jerzy Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 322,57

17 14. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rankiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 12 328,98

18 15. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 12 332,54

19 16. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 12 333,16

20 17. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 12 333,77

21 18. Przodownik Szymaoski Zygmunt i Danuta Gdaosk 072 Rumia 12 340,41

22 19. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 12 341,69

23 20. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 12 346,98

24 21. Przodownik Makowczyoski Henryk  i  Piotr Bydgoszcz Nakło 12 353,33

25 22. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 12 373,42

26 23. Przodownik Jonas Andrzej i Monika Gdaosk 064 Lębork 12 385,27

27 24. Przodownik Bank Adam Gdaosk 076 Wejherowo 12 386,84

28 25. Przodownik SPRINGER Mirosław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 393,17

29 26. Przodownik Pilipczyk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 12 407,26

30 27. Przodownik KOCIUBAN MAREK Szczecin Płoty 12 411,54

31 28. Przodownik Wałęsa Wojciech Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 12 411,89

32 29. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 12 413,54

33 30. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 12 420,10

34 31. Przodownik Piekarz  Grzegorz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 12 450,99

35 32. Przodownik CIECHANOWSKI MAREK Szczecin Płoty 12 461,01

36 33. Przodownik Bioczyk Andrzej Pomorza Środkowego Bytów 12 463,46

37 34. Przodownik Cieplioski Krzysztof Gdaosk 066 Nowe 12 470,66

38 35. Przodownik ŻMIDZIOSKI Dominik Pomorza Środkowego Bytów 12 471,63

39 36. Przodownik Wons Edward Gdaosk 063 Kościerzyna 12 476,18

40 37. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 12 480,20

41 38. Przodownik Hapka  Wojciech Bydgoszcz Nakło 12 494,14

42 39. Przodownik Jonas Mirosław i Wojciech Gdaosk 064 Lębork 12 502,77

43 40. Przodownik Jankowski & Rozworski Gdaosk 064 Lębork 12 509,77

44 41. Przodownik Laskowski Stanisław Gdaosk 066 Nowe 12 522,22

45 42. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 12 523,02

46 43. Przodownik Olejniczak Andrzej Szczecin Pyrzyce 12 523,27

47 44. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 12 526,12

48 45. Przodownik Siecioski R. & Kucioski R. Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 12 532,98

49 46. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdaosk 074 Kociewie 12 533,02

50 47. Przodownik Brzezioski Arkadiusz i Zbigniew Gdaosk 063 Kościerzyna 12 535,03

51 48. Przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. Szczecin Płoty 12 535,87

52 49. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 12 536,33

53 50. Przodownik Naumowski Janusz Gdaosk 0501 Lębork Miasto 12 540,47

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC   - KAT.D (z całości)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 45 379,05

2 Wicemistrz Lademann Zdzisław Gdaosk Rumia 45 646,53

3 II Wicemistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 45 745,71

4 1. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 45 773,96

5 2. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 45 784,49

6 3. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 45 793,45

7 4. Przodownik Cerski Sławomir Toruo Grudziądz 45 831,07

8 5. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 45 832,94

9 6. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 45 839,68

10 7. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 45 893,39

11 8. Przodownik Staoczak Zdzisław & Ptach Krzysztof Gdaosk 075 Tczew 45 921,57

12 9. Przodownik Pilipczyk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 45 961,36

13 10. Przodownik Bank Eugeniusz Gdaosk 076 Wejherowo 45 983,40

14 11. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 45 988,37

15 12. Przodownik Wenta Zenon, Tomasz, Zbigniew Gdaosk 076 Wejherowo 45 994,25

16 13. Przodownik Chyła Krystian Gdaosk 074 Kociewie 45 1 065,53

17 14. Przodownik Przysowa Roman Gdaosk 0324 Kwidzyn 45 1 091,96

18 15. Przodownik PIASECKI Jerzy Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 45 1 094,32

19 16. Przodownik Korzeniowski Paweł Szczecin Szczecin 45 1 111,88

20 17. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk 072 Rumia 45 1 155,64

21 18. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 45 1 161,77

22 19. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 45 1 174,03

23 20. Przodownik ŻMIDZIOSKI Dominik Pomorza Środkowego Bytów 45 1 187,97

24 21. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 45 1 198,48

25 22. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 45 1 216,48

26 23. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rankiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 45 1 222,05

27 24. Przodownik BIOCZYK Andrzej Pomorza Środkowego Bytów 45 1 232,77

28 25. Przodownik Brzezioski Arkadiusz i Zbigniew Gdaosk 063 Kościerzyna 45 1 260,08

29 26. Przodownik Siecioski R. & Kucioski R. Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 45 1 317,93

30 27. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdaosk 074 Kociewie 45 1 346,29

31 28. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 45 1 359,26

32 29. Przodownik Szymaoski Zygmunt i Danuta Gdaosk 072 Rumia 45 1 369,55

33 30. Przodownik Makowczyoski Henryk  i  Piotr Bydgoszcz Nakło 45 1 384,13

34 31. Przodownik Dolski  Tomasz Bydgoszcz Szubin 45 1 392,19

35 32. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 45 1 392,58

36 33. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 45 1 394,61

37 34. Przodownik SZULTKA  Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 45 1 394,75

38 35. Przodownik GRZEGORZ KRALA Szczecin GOLENIÓW 45 1 417,50

39 36. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 45 1 459,50

40 37. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 45 1 487,17

41 38. Przodownik Sząszor Henryk Gdaosk 075 Tczew 45 1 496,53

42 39. Przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn Szczecin Stargard Szczecioski 45 1 510,22

43 40. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 45 1 523,32

44 41. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk 057 Gdaosk 45 1 526,66

45 42. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 45 1 633,85

46 43. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza Środkowego Tuchola 45 1 649,42

47 44. Przodownik Wałęsa Wojciech Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 45 1 669,08

48 45. Przodownik KUCZYOSKI DARIUSZ Szczecin GOLENIÓW 45 1 680,27

49 46. Przodownik KĘSIK Zbigniew Pomorza Środkowego Tuchola 45 1 681,43

50 47. Przodownik Langa Zenon Gdaosk 076 Wejherowo 45 1 687,74

51 48. Przodownik TAJL Roman Pomorza Środkowego Tuchola 45 1 708,41

52 49. Przodownik Wąsaty Korneluk Szpak Szczecin Stargard Szczecioski 45 1 730,86

53 50. Przodownik SPRINGER Mirosław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 45 1 782,19

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC   - KAT.D (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 6 66,56

2 Wicemistrz Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyn 6 87,93

3 II Wicemistrz Leszczyoski Krzysztof Toruo Grudziądz 6 88,20

4 1. Przodownik Wożniakowski Roman Toruo Grudziądz 6 93,79

5 2. Przodownik SPRINGER Mirosław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 100,57

6 3. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 6 112,03

7 4. Przodownik KONIECZNY Zbigniew Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 114,93

8 5. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 134,69

9 6. Przodownik Wilmowicz Małgorzata Toruo Brodnica 6 141,39

10 7. Przodownik SZULTKA  Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 146,10

11 8. Przodownik KOSIKOWSKI Andrzej Pomorza Środkowego Bytów 6 148,79

12 9. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 158,93

13 10. Przodownik WOJTALUK Krzysztof Pomorza Środkowego Bytów 6 172,22

14 11. Przodownik Kisiel Bogdan Szczecin Stargard Szczecioski 6 173,00

15 12. Przodownik JASKUŁA ZYGMUNT Szczecin Płoty 6 180,60

16 13. Przodownik STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 195,58

17 14. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 6 207,57

18 15. Przodownik TOKARSKI  Leszek Szczecin Szczecin Dąbie 6 212,88

19 16. Przodownik Słonina Tadeusz Szczecin Szczecin 6 220,79

20 17. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 6 226,73

21 18. Przodownik Czeszewscy S i G Pomorza Środkowego Tuchola 6 234,20

22 19. Przodownik WIECHOWICZ Remigiusz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 241,94

23 20. Przodownik Bąber Waldemar Gdaosk 066 Nowe 6 242,06

24 21. Przodownik Woźnica Tomasz Gdaosk 064 Lębork 6 247,85

25 22. Przodownik Toś Zdzisław Szczecin Stargard Szczecioski 6 256,59

26 23. Przodownik Podwiartowski Jarosław Gdaosk 066 Nowe 6 257,55

27 24. Przodownik Cyman Sławomir Gdaosk 076 Wejherowo 6 268,20

28 25. Przodownik Makowczyoski Henryk  i  Piotr Bydgoszcz Nakło 6 271,92

29 26. Przodownik Lewicki Adam i Zbigniew Gdaosk 066 Nowe 6 283,00

30 27. Przodownik Miotk Jerzy Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 289,79

31 28. Przodownik Świerczewski Marcin i Stanisław Gdaosk 0501 Lębork Miasto 6 297,51

32 29. Przodownik Piróg Jarosław Gdaosk 072 Rumia 6 299,90

33 30. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdaosk 065 Malbork 6 301,94

34 31. Przodownik Rygała Dariusz Szczecin Szczecin 6 303,91

35 32. Przodownik Sucholas Paweł, Monika Szczecin Stargard Szczecioski 6 306,69

36 33. Przodownik Skoczke Bolesław Gdaosk 070 Puck 6 315,13

37 34. Przodownik Rybak  Andrzej  i  Roman Bydgoszcz Nakło 6 321,07

38 35. Przodownik Fornalik Jarosław Szczecin Szczecin 6 327,87

39 36. Przodownik Dettlaff Karol Gdaosk 070 Puck 6 342,04

40 37. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard Szczecioski 6 347,93

41 38. Przodownik ŚLIWIOSKI JANUSZ Szczecin GOLENIÓW 9 353,08

42 39. Przodownik Marszałkowski Mariusz i Mirosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 6 366,68

43 40. Przodownik Kościk Zbigniew Szczecin Pyrzyce 6 372,27

44 41. Przodownik Salewski  Maciej Bydgoszcz Nakło 6 377,75

45 42. Przodownik Sonnberg Ryszard i Patryk Gdaosk 072 Rumia 6 381,13

46 43. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 6 392,21

47 44. Przodownik Ośka Tadeusz Gdaosk 075 Tczew 6 395,95

48 45. Przodownik Onasz Ryszard Gdaosk 075 Tczew 6 401,19

49 46. Przodownik Boratyn Henryk i Jan Gdaosk 075 Tczew 6 403,39

50 47. Przodownik Śledź Andrzej Gdaosk 075 Tczew 6 408,11

51 48. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 6 423,67

52 49. Przodownik Górski Mirosław Gdaosk 075 Tczew 6 429,95

53 50. Przodownik Sawinski  Krzysztof Bydgoszcz Nakło 6 430,86

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z 50)



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 6 66,56

2 Wicemistrz Leszczyoski Krzysztof Toruo Grudziądz 6 69,00

3 II Wicemistrz Przysowa Roman Gdaosk Kwidzyn 6 87,93

4 1. Przodownik Wożniakowski Roman Toruo Grudziądz 6 93,79

5 2. Przodownik SPRINGER  Mirosław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 100,57

6 3. Przodownik Sucholas Paweł, Monika Szczecin Stargard Szczecioski 6 107,70

7 4. Przodownik Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 6 112,03

8 5. Przodownik KONIECZNY  Zbigniew Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 114,93

9 6. Przodownik Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 134,69

10 7. Przodownik Wilmowicz Małgorzata Toruo Brodnica 6 141,39

11 8. Przodownik SZULTKA   Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 146,10

12 9. Przodownik KOSIKOWSKI  Andrzej Pomorza Środkowego Bytów 6 148,79

13 10. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 158,93

14 11. Przodownik Wojtaluk  Krzysztof Pomorza Środkowego Bytów 6 172,22

15 12. Przodownik Kisiel Bogdan Szczecin Stargard Szczecioski 6 173,00

16 13. Przodownik JASKUŁA ZYGMUNT Szczecin Płoty 6 180,60

17 14. Przodownik GÓRSKI  Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 6 201,85

18 15. Przodownik TOKARSKI  Leszek Szczecin Szcz-Dąbie 6 210,57

19 16. Przodownik Słonina Tadeusz Szczecin Szczecin 6 220,79

20 17. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 6 226,73

21 18. Przodownik CZESZEWSCY  S i G Pomorza Środkowego Tuchola 6 234,20

22 19. Przodownik WIECHOWICZ  Remigiusz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 241,94

23 20. Przodownik Bąber Waldemar Gdaosk 066 Nowe 6 242,06

24 21. Przodownik Woźnica Tomasz Gdaosk 064 Lębork 6 247,85

25 22. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdaosk 065 Malbork 6 249,80

26 23. Przodownik Rygała Dariusz Szczecin Szczecin 6 252,06

27 24. Przodownik Toś Zdzisław Szczecin Stargard Szczecioski 6 256,59

28 25. Przodownik Podwiartowski Jarosław Gdaosk 066 Nowe 6 257,55

29 26. Przodownik Cyman Sławomir Gdaosk 076 Wejherowo 6 268,20

30 27. Przodownik PIASECKI  Jerzy Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 280,54

31 28. Przodownik Lewicki Adam i Zbigniew Gdaosk 066 Nowe 6 283,00

32 29. Przodownik Miotk Jerzy Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 6 289,79

33 30. Przodownik Świerczewski Marcin i Stanisław Gdaosk 0501 Lębork Miasto 6 297,51

34 31. Przodownik Piróg Jarosław Gdaosk 072 Rumia 6 299,90

35 32. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdaosk 065 Malbork 6 311,40

36 33. Przodownik Skoczke Bolesław Gdaosk 070 Puck 6 315,13

37 34. Przodownik STACIWA  Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 316,52

38 35. Przodownik Penkowski Andrzej Gdaosk 074 Kociewie 6 317,11

39 36. Przodownik Rybak  Andrzej  i  Roman Bydgoszcz Nakło 6 321,07

40 37. Przodownik Budnik Zbigniew Szczecin Szczecin 6 323,21

41 38. Przodownik Fornalik Jarosław Szczecin Szczecin 6 327,87

42 39. Przodownik Dettlaff Karol Gdaosk 070 Puck 6 342,04

43 40. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard Szczecioski 6 347,93

44 41. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 6 350,23

45 42. Przodownik ŚLIWIOSKI JANUSZ Szczecin GOLENIÓW 6 353,08

46 43. Przodownik CIECHANOWSKI MAREK Szczecin Płoty 6 359,99

47 44. Przodownik Marszałkowski Mariusz i Mirosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 6 366,68

48 45. Przodownik Kropidłowski Marcin Gdaosk 075 Tczew 6 368,28

49 46. Przodownik Woźniak Janusz Gdaosk 066 Nowe 6 370,44

50 47. Przodownik Kościk Zbigniew Szczecin Pyrzyce 6 372,27

51 48. Przodownik Salewski  Maciej Bydgoszcz Nakło 6 377,75

52 49. Przodownik Sonnberg Ryszard i Patryk Gdaosk 072 Rumia 6 381,13

53 50. Przodownik Radziuk Mirosław i Jan Szczecin Pyrzyce 6 392,21

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓLNOC"    - KAT.M (z całości)

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - GMP



0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 35 1 861,71

2 Wicemistrz Tadeusz Cesarz Gdaosk Gdynia Chylonia 35 1 860,83

3 II Wicemistrz PIECHOWSKI  Mirosław Pomorza Środkowego Bytów 35 1 843,68

4 1. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rynkiewicz Maciej Gdaosk Kwidzyo 35 1 843,43

5 2. Przodownik Labudda Dawid Gdaosk 072 Rumia 35 1 834,71

6 3. Przodownik Bank Eugeniusz Gdaosk 076 Wejherowo 35 1 827,39

7 4. Przodownik STACIWA  Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 35 1 826,55

8 5. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 35 1 824,65

9 6. Przodownik Siecioski R. & Kucioski R. Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 35 1 823,41

10 7. Przodownik Pilipczuk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 35 1 821,66

11 8. Przodownik Krystosiak & Klima Toruo Toruo 35 1 819,22

12 9. Przodownik Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 35 1 813,38

13 10. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 35 1 812,75

14 11. Przodownik STANKIEWICZ ADAM Szczecin Płoty 35 1 811,11

15 12. Przodownik Pienczke Gabryjela i Mieczysław Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 35 1 809,87

16 13. Przodownik ŻMIDZIOSKI Dominik Pomorza Środkowego Bytów 35 1 809,14

17 14. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 35 1 806,13

18 15. Przodownik PIASECKI  Jerzy Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 35 1 804,43

19 16. Przodownik Krzysztof Kwarciak Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 35 1 802,66

20 17. Przodownik Sząszor Henryk Gdaosk 075 Tczew 35 1 799,66

21 18. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 35 1 799,47

22 19. Przodownik Kohnke Regina Gdaosk 070 Puck 35 1 798,45

23 20. Przodownik Kortas Waldemar & Struck Andrzej Gdaosk 070 Puck 35 1 798,40

24 21. Przodownik Cieplioski Piotr Toruo Toruo 35 1 798,15

25 22. Przodownik WIŚNIEWSKI JACEK Szczecin GOLENIÓW 35 1 796,23

26 23. Przodownik KONIECZNY  Zbigniew Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 35 1 794,88

27 24. Przodownik Wałęsa Wojciech Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 35 1 791,95

28 25. Przodownik Langa Zenon Gdaosk 076 Wejherowo 35 1 782,80

29 26. Przodownik Dettlaff Karol Gdaosk 070 Puck 35 1 781,59

30 27. Przodownik Kulczyoski Jerzy Szczecin Trzebiatów 35 1 781,53

31 28. Przodownik Marszałkowski Mariusz i Mirosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 35 1 781,46

32 29. Przodownik SZULTKA   Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 35 1 780,56

33 30. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 35 1 778,91

34 31. Przodownik Szymaoski Zygmunt i Danuta Gdaosk 072 Rumia 35 1 778,23

35 32. Przodownik PRACZKOWSKI  Waldemar Szczecin Szcz-Dąbie 35 1 776,71

36 33. Przodownik Sonnberg Dariusz Gdaosk 072 Rumia 35 1 775,98

37 34. Przodownik Sonnberg Ryszard i Patryk Gdaosk 072 Rumia 35 1 772,48

38 35. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 35 1 771,36

39 36. Przodownik CIECHANOWSKI MAREK Szczecin Płoty 35 1 768,86

40 37. Przodownik BIOCZYK  Andrzej Pomorza Środkowego Bytów 34 1 766,26

41 38. Przodownik Przysowa Jan Gdaosk 0324 Kwidzyn 35 1 764,37

42 39. Przodownik Kościk Zbigniew Szczecin Pyrzyce 35 1 760,72

43 40. Przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan Szczecin Trzebiatów 34 1 758,56

44 41. Przodownik Staoczak Zdzisław & Krzysztof Ptach Gdaosk 075 Tczew 0 1 755,97

45 42. Przodownik Wieczorek Marian Gdaosk 072 Rumia 0 1 754,53

46 43. Przodownik ILUKOWICZ  Bolesław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 34 1 753,21

47 44. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 34 1 753,10

48 45. Przodownik Słonina Tadeusz Szczecin Szczecin 34 1 751,62

49 46. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdaosk 057 Gdaosk 0 1 741,41

50 47. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard Szczecioski 35 1 738,62

51 48. Przodownik Hałuszczak Antoni Szczecin Trzebiatów 34 1 733,53

52 49. Przodownik Cejrowski Jacek Gdaosk 057 Gdaosk 0 1 730,47

53 50. Przodownik Sadowski Józef Gdaosk 063 Kościerzyna 0 1 730,25

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - GMP



0

0 Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coeff.

1 Mistrz Rumioski Tomasz & Janusz Toruo Toruo 18 408,501

2 Wicemistrz Cesarz Tadeusz Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 18 552,063

3 II Wicemistrz Pilipczuk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 18 603,607

4 1. Przodownik Wobrak Cyprian Gdaosk 070 Puck 18 711,998

5 2. Przodownik Latopolski Krzysztof & Rynkiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 18 731,914

6 3. Przodownik Kwarciak Krzysztof Gdaosk 059 Gdynia Chylonia 18 745,083

7 4. Przodownik Krystosiak & Klima Toruo Toruo 18 769,468

8 5. Przodownik Mahlik Benon Gdaosk 063 Kościerzyna 18 805,497

9 6. Przodownik Wałęsa Wojciech Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 18 887,351

10 7. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdaosk 075 Tczew 18 899,174

11 8. Przodownik Papathanasiou Dimitrios Szczecin Szczecin 18 938,222

12 9. Przodownik Sząszor Henryk Gdaosk 075 Tczew 18 943,531

13 10. Przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin Goleniów 18 943,903

14 11. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 18 974,789

15 12. Przodownik WIŚNIEWSKI JACEK Szczecin Goleniów 18 1 070,990

16 13. Przodownik Kandzora Zenon Gdaosk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 18 1 083,157

17 14. Przodownik Dułak Kazimierz Gdaosk 075 Tczew 18 1 104,987

18 15. Przodownik Reguła Łukasz  i  Andrzej Bydgoszcz Szubin 18 1 112,037

19 16. Przodownik Kamioski Wiesław i Łukasz Gdaosk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 18 1 289,440

20 17. Przodownik Rogacki Jan Gdaosk 063 Kościerzyna 18 1 310,074

21 18. Przodownik Sadowski Józef Gdaosk 063 Kościerzyna 18 1 443,623

22 19. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 18 1 521,330

23 20. Przodownik Popiół Krzysztof Gdaosk 0501 Lębork 18 1 594,972

24 21. Przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF Szczecin Płoty 18 1 863,670

25 22. Przodownik 

26 23. Przodownik 

27 24. Przodownik 

28 25. Przodownik 

29 26. Przodownik 

30 27. Przodownik 

31 28. Przodownik 

32 29. Przodownik 

33 30. Przodownik 

34 31. Przodownik 

35 32. Przodownik 

36 33. Przodownik 

37 34. Przodownik 

38 35. Przodownik 

39 36. Przodownik 

40 37. Przodownik 

41 38. Przodownik 

42 39. Przodownik 

43 40. Przodownik 

44 41. Przodownik 

45 42. Przodownik 

46 43. Przodownik 

47 44. Przodownik 

48 45. Przodownik 

49 46. Przodownik 

50 47. Przodownik 

51 48. Przodownik 

52 49. Przodownik 

53 50. Przodownik 

54 51. Przodownik 

55 52. Przodownik 

56 53. Przodownik 
###

NAJLEPSZY LOTNIK REGIONU II "PÓŁNOC"   

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC" - INTERMISTRZOSTWO



###

Lp. Nr. Obrączki rod. Nazwisko i imię Okręg Oddział coeff konk

1. PL-0326-17-4621 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 633,38 13

2. PL-0326-18-18008 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 362,54 12

3. PL-0326-17-4833 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 601,99 12

4. PL-066-18-9142 Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 655,93 12

5. PL-0326-18-18313 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 764,27 12

6. PL-0303-18-4102 RUSZCZYOSKI Włodz Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 808,82 12

7. PL-066-15-8000 Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 839,28 12

8. PL-072-16-3936 Labudda Dawid Gdaosk 072 Rumia 856,35 12

9. PL-0326-18-18111 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 878,74 12

10. PL-076-18-830 Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 931,56 12

11. PL-0326-18-18281 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 961,98 12

12. PL-0326-18-18865 Dolega          Adam Toruo Toruo 1 079,11 12

13. PL-037-17-8027 SKUBEK Mirosław Pomorza Środkowego Tuchola 269,58 11

14. PL-0303-16-6121 ILUKOWICZ Bolesław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 462,67 11

15. PL-0407-17-18262 STANKIEWICZ ADAM Szczecin Płoty 480,34 11

16. PL-0326-17-4834 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 499,46 11

17. PL-0326-18-18342 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 513,42 11

18. PL-0326-16-9693 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 517,59 11

19. PL-0324-17-8607 Przysowa Roman Gdaosk 0324 Kwidzyn 520,95 11

20. PL-076-18-5059 Wenta Zenon, Tomasz, Zbigniew Gdaosk 076 Wejherowo 538,85 11

21. PL-0323-18-2429 Leszczyoski Krzysztof Toruo Grudziądz 553,69 11

22. PL-0326-17-747 Sawicki         Maciej Toruo Toruo 563,82 11

23. PL-0303-16-817 STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 577,07 11

24. PL-066-18-9990 Bąber Waldemar Gdaosk 066 Nowe 581,27 11

25. PL-076-18-893 Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 581,47 11

26. PL-056-16-1595 Pilipczuk Zbigniew & Sikorski Jarosław Gdaosk 058 Gdaosk Wrzeszcz 624,84 11

27. PL-0303-17-1794 STEFANICKI Damian Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 653,30 11

28. PL-0303-17-975 STACIWA Zygmunt Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 662,27 11

29. PL-0324-15-4414 Latopolski Krzysztof & Rankiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 683,60 11

30. PL-066-17-457 Lewicki Adam i Zbigniew Gdaosk 066 Nowe 705,55 11

31. PL-0303-18-1897 SPRINGER Mirosław Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 776,36 11

32. PL-0324-17-8339 Latopolski Krzysztof & Rankiewicz Maciej Gdaosk 0324 Kwidzyn 782,58 11

33. PL-078-18-1607 Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 785,88 11

34. PLDE-19-1004862 Rumioski        Tomek, Janusz Toruo Toruo 811,03 11

35. PL-064-18-9092 Bendzmer Fabian & Mielewczyk Zbigniew Gdaosk 0501 Lębork Miasto 832,72 11

36. PL-076-18-570 Cyman Sławomir Gdaosk 076 Wejherowo 888,81 11

37. PL-0326-17-6123 Betke           Kazimierz Toruo Toruo 905,27 11

38. PL-0321-17-3207 Dybowski Grzegorz Toruo Chełmża 947,63 11

39. PL-0326-18-781 Zabłotny        Janusz Toruo Toruo 962,96 11

40. PL-075-18-2326 Śledź Andrzej Gdaosk 075 Tczew 973,86 11

41. PL-072-18-3319 Sonnberg Dariusz Gdaosk 072 Rumia 979,74 11

42. PL-0323-18-3654 Czopek Łukasz Toruo Grudziądz 1 003,93 11

43. PL-076-18-814 Lademann Zdzisław Gdaosk 072 Rumia 1 010,37 11

44. Pl-0309-17-6426 Paweł Korzeniowski Szczecin Szczecin 1 014,34 11

45. PL-0326-15-17451 Wilczek Radosław Toruo Chełmża 1 015,05 11

46. PL-0192-18-1204 Myk Borys Szczecin Trzebiatów 1 058,23 11

47. PL-066-16-4608 Dybich Janusz Gdaosk 066 Nowe 1 061,35 11

48. PL-0422-17-6998 SKUBEK Mirosław Pomorza Środkowego Tuchola 1 086,52 11

49. PL-072-17-4775 Piróg Jarosław Gdaosk 072 Rumia 1 087,46 11

50. PL-078-18-1629 Labuda Andrzej Gdaosk 078 Kartuzy-Żukowo 1 195,79 11

51.

52.

53.

`

NAJLEPSZY LOTNIK REGIONU II "PÓŁNOC"   



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz TOKARSKI LESZEK Szczecin Szczecin Dąbie 3 99.83

Wicemistrz FORNALIK JAROSŁAW Szczecin Szczecin 3 150.30

II Wicemistrz KANIA TOMASZ Szczecin Stargard Szczeciński 3 179.59

1. Przodownik WĄSATY KORNELUK SZPAK Szczecin Stargard Szczeciński 3 214.32

2. Przodownik URBANIAK ANDRZEJ Szczecin Pyrzyce 3 228.43

3. Przodownik SŁONINA TADEUSZ Szczecin Szczecin 3 233.32

4. Przodownik PRACZKOWSKI WALDEMAR Szczecin Szczecin Dąbie 3 304.94

5. Przodownik KOWALCZYK EUGENIUSZ Szczecin Miedzyzdroje 3 313.08

6. Przodownik BUDNICKI HENRYK Szczecin Pyrzyce 3 361.91

6. Przodownik SKRUCHA WLADYSLA Szczecin Szczecin 3 377.64

7. Przodownik KOŚCIK ZBIGNIEW Szczecin Pyrzyce 3 432.98

8. Przodownik UŁANOWSKI MAREK Szczecin Szczecinek  -Czarne 3 443.30

9. Przodownik GRUBA STANISŁAW Szczecin Pyrzyce 3 449.81

10. Przodownik DZIURZYŃSKI ARTUR Piła Trzcianka 3 570.81

11. Przodownik 

12. Przodownik 

13. Przodownik 

14. Przodownik 

15. Przodownik 

16. Przodownik 

17. Przodownik 

18. Przodownik 

19. Przodownik 

20. Przodownik 

21. Przodownik 

22. Przodownik 

23. Przodownik 

24. Przodownik 

25. Przodownik 

26. Przodownik 

27. Przodownik 

28. Przodownik 

29. Przodownik 

30. Przodownik 

31. Przodownik 

32. Przodownik 

33. Przodownik 

34. Przodownik 

35. Przodownik 

36. Przodownik 

37. Przodownik 

38. Przodownik 

39. Przodownik 

40. Przodownik 

41. Przodownik 

42. Przodownik 

43. Przodownik 

44. Przodownik 

45. Przodownik 

46. Przodownik 

47. Przodownik 

48. Przodownik 

49. Przodownik 

50. Przodownik 

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"-  BRUKSELA


